KRUHOVÉ DĚROVAČE
lenoxtools.eu2
PRŮVODCE VÝBĚRU KRUHOVÝCH DĚROVAČŮ
DŘEVO DŘEVO
S HŘEBÍKY
NEŽELEZNÝ
KOV
PLASTY

Unašeče a příslušenství pro veškeré potřeby děrování
KAT. ČÍSLO POPIS VELIKOST RUKOJETI
(mm)
VHODNÝ UNAŠEČ
SNAP BACK PEVNÝ ŠESTIHRANNÝ
PŘ
ÍS
LU
ŠE
N
ST
VÍ
1779771 Pilotní vrták 4-1/4" (1 balení) 6,4 — 1L, 4L
1779810 Pilotní vrták 3-1/4" (1 balení) 6,4 2L, 5L, 6L 2L, 3L, 5L, 6L, 7L
30297123CT Tvrdokovový pilotní vrták (1 balení) 6,4 — 1L, 4L
3029865CTPD Tvrdokovový pilotní vrták (1 balení) 6,4 2L, 5L, 6L 2L, 3L, 5L, 6L, 7L
10507941 Pilotni vrtak KRUHOVÉ DĚROVAČE DIAMOND™ 6,4 —  1L/2L/3L/4L/5L/6L/7L
30857AA1 Adaptér standardního unašeče (1 balení) — 5L 1L, 4L, 5L
3084818X Nástavec 18" (1 balení) 12,7 a větší 2L 1L, 2L, 3L
3084712X Nástavec 12" (1 balení) 12,7 a větší 2L 1L, 2L, 3L

1 KS V BALENÍ
POPIS ZÁVIT TRUBKY
(mm)
OTVOR TRUBKY
(mm)
VHODNÝ UNAŠEČ DOPORUČENÉ OTÁČKY
KAT. ČÍSLO SNAP-BACK STANDARDNÍ ALUM NEREZOVÁ
OCEL
LAMI-
NÁT
KERAMICKÁ
DLAŽBA
LITINA
3021111CT 11CT 17 mm — — 5L 1L ,4L, 5L — — — — —
3021212CT 12CT 19 mm 12,7 9,5 5L 1L ,4L, 5L 1700 410 250 500 410
3021414CT 14CT 22 mm 19,1 12,7 5L 1L ,4L, 5L 1500 180 210 430 180
3021616CT 16CT 25 mm — — 5L 1L ,4L, 5L 1300 150 190 370 150
3021818CT 18CT 29 mm 25,4 19,1 5L 1L ,4L, 5L 1100 140 170 330 140
3022020CT 20CT 32 mm — — 2L 2L, 3L, 6L — — — — —
3022222CT 22CT 35 mm — 25,4 2L 2L, 3L, 6L 900 110 140 270 110
3022424CT 24CT 38 mm 31,8 — 2L 2L, 3L, 6L, 7L 900 110 140 270 110
3022626CT 26CT 41 mm — — 2L 2L, 3L, 6L, 7L — — — — —
3022828CT 28CT 44 mm 38,1 31,8 2L 2L, 3L, 6L, 7L 700 90 110 210 90
3023232CT 32CT 51 mm — 38,1 2L 2L, 3L, 6L, 7L 600 80 90 190 80
3023434CT 34CT 54 mm — — 2L 2L, 3L, 6L, 7L — — — — —
3023636CT 36CT 57 mm 50,8 — 2L 2L, 3L, 6L, 7L 600 70 80 170 70
3023838CT 38CT 60 mm — — 2L 2L, 3L, 6L, 7L — — — — —
3024040CT 40CT 64 mm — 50,8 2L 2L, 3L, 6L, 7L 500 60 70 150 60
3024141CT 41CT 65 mm — — 2L 2L, 3L, 6L, 7L — — — — —
3024242CT 42CT 67 mm 63,5 — 2L 2L, 3L, 6L, 7L — — — — —
3024343CT 43CT 68 mm — — 2L 2L, 3L, 6L, 7L — — — — —
3024848CT 48CT 76 mm — 63,5 2L 2L, 3L, 6L, 7L 400 50 60 120 50
3025252CT 52CT 83 mm 76,2 — 2L 2L, 3L, 6L, 7L 400 50 60 120 50
3025454CT 54CT 86 mm — — 2L 2L, 3L, 6L, 7L — — — — —
3025656CT 56CT 89 mm — — 2L 2L, 3L, 6L, 7L — — — — —
3025858CT 58CT 92 mm — 76,2 2L 2L, 3L, 6L, 7L 400 40 50 100 40
3026060CT 60CT 95 mm 88,9 — 2L 2L, 3L, 6L, 7L 300 40 50 100 40
3026464CT 64CT 102 mm — — 2L 2L, 3L, 6L, 7L — — — — —
3026666CT 66CT 105 mm — 88,9 2L 2L, 3L, 6L, 7L 300 40 50 90 40
3026868CT 68CT 108 mm 101,6 — 2L 2L, 3L, 6L, 7L — — — — —
3027272CT 72CT 114 mm — — 2L 2L, 3L, 6L, 7L — — — — —
3027676CT 76CT 121 mm 114,3 101,6 2L 2L, 3L, 6L, 7L 300 30 40 80 30
3028080CT 80CT 127 mm — — 2L 2L, 3L, 6L, 7L 200 30 40 80 30
3028888CT 88CT 140 mm — — 2L 2L, 3L, 6L, 7L 200 30 40 70 30
3029696CT 96CT 152 mm — — 2L 2L, 3L, 6L, 7L 100 30 30 60 30
DLOUHÁ ŽIVOTNOST NÁSTROJE
Teplovzdorné zuby z tvrdokovu pro dlouhou životnost při řezání
dlažby a nerezové oceli.
ZVÝŠENÁ ODOLNOST